Estado de Santa Catarina

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA
                     Rua Dom Feliciano, s/n – Centro – CEP 89915-000 – Santa Helena/SC

                            Fone (49) 3633 0009 - Site: www.santahelena.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito Municipal de Santa Helena, Estado de Santa Catarina, Sr. LUIZ GLUITZ, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, referente

ao Edital de Processo Seletivo nº 002/2018, conforme segue:

Professor com

licenciatura plena em

Pedagogia (Ensino

Fundamental - Anos

Iniciais)

Professor com

licenciatura

plena em Artes

Professor com

licenciatura

plena em língua

portuguesa e

estrangeira

(Espanhol)

Pedagogo

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1

2

1 2 3 4

1 A B C D

1 A

1 B

1 D A B C

2 C D A B

2 A

2 A

2 A B C D

3 B C D A

3 B

3 A

3 A B C D

4 D A B C

4 C

4 B

4 C D A B

5 A B C D

5 D

5 C

5 B C D A

6 B C D A

6 C

6 B

6 A B C D

7 C D A B

7 D

7 C

7 B C D A

8 D A B C

8 B

8 A

8 A B C D

9 C D A B

9 C

9 D

9 C D A B

10 B C D A

10 A

10 D

10 D A B C

11 C D A B

11 C

11 C

11 C D A B

12 D A B C

12 A

12 A

12 B C D A

13 C D A B

13 C

13 C

13 C D A B

14 D A B C

14 D

14 D

14 D A B C

15 A B C D

15 A

15 A

15 A B C D

16 D A B C

16 D

16 D

16 D A B C

17 B C D A

17 B

17 B

17 B C D A

18 B C D A

18 B

18 B

18 B C D A

19 D A B C

19 D

19 D

19 D A B C

20 B C D A

20 B

20 B

20 B C D A

http://www.santahelena.sc.gov.br/

                            Estado de Santa Catarina

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA
                     Rua Dom Feliciano, s/n – Centro – CEP 89915-000 – Santa Helena/SC

                            Fone (49) 3633 0009 - Site: www.santahelena.sc.gov.br

Professor com licenciatura

plena (Educação Física)

Professor com licenciatura

plena em Pedagogia

(Educação Infantil)

Orientador Social

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 D A B C

1 B C D A

2 C D A B

2 C D A B

2 A B C D

3 D A B C

3 C D A B

3 A B C D

4 D A B C

4 D A B C

4 D A B C

5 A B C D

5 A B C D

5 C D A B

6 B C D A

6 A B C D

6 B C D A

7 B C D A

7 B C D A

7 B C D A

8 C D A B

8 C D A B

8 B C D A

9 A B C D

9 D A B C

9 C D A B

10 C D A B

10 D A B C

10 D A B C

11 C D A B

11 B C D A

11 B C D A

12 B C D A

12 D A B C

12 A B C D

13 C D A B

13 C D A B

13 A B C D

14 D A B C

14 D A B C

14 C D A B

15 A B C D

15 A B C D

15 A B C D

16 D A B C

16 D A B C

16 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

17 C D A B

18 B C D A

18 B C D A

18 A B C D

19 D A B C

19 D A B C

19 D A B C

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D A

http://www.santahelena.sc.gov.br/

                            Estado de Santa Catarina

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA
                     Rua Dom Feliciano, s/n – Centro – CEP 89915-000 – Santa Helena/SC

                            Fone (49) 3633 0009 - Site: www.santahelena.sc.gov.br

Agente de Administração

Assistente Administrativo

Auxiliar de Creche

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

3 4

1 D A B C

1 D A B C

1 D A

2 C D A B

2 C D A B

2 D A

3 D A B C

3 D A B C

3 A B

4 C D A B

4 C D A B

4 C D

5 D A B C

5 D A B C

5 C D

6 C D A B

6 C D A B

6 C D

7 D A B C

7 D A B C

7 B C

8 C D A B

8 C D A B

8 D A

9 B C D A

9 B C D A

9 D A

10 D A B C

10 D A B C

10 A B

11 D A B C

11 D A B C

11 A B

12 D A B C

12 D A B C

12 D A

13 A B C D

13 A B C D

13 C D

14 C D A B

14 C D A B

14 A B

15 A B C D

15 A B C D

15 C D

16 B C D A

16 B C D A

16 D A

17 C D A B

17 C D A B

17 A B

18 A B C D

18 A B C D

18 C D

19 D A B C

19 D A B C

19 B C

20 B C D A

20 B C D A

20 D A

Santa Helena/SC, 09 de Novembro de 2018.

LUIZ GLUITZ

Prefeito Municipal

http://www.santahelena.sc.gov.br/